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SEMINAR FÜR AUSBILDUNG UND FORTBILDUNG DER LEHRKRÄFTE ROTTWEIL
(WERKREAL-, HAUPT- SOWIE REALSCHULEN AUCH MIT GRUNDSCHULEN)

Fax Nr. des Seminars: 0741-243-2517

			 
	Lehramtsanwärter/in: (Name, Vorname)
	Fach 1
	Fach 2

	

	
	




	Stammschule (Schule 1)
	ggf. weitere Schule (Schule 2) 

	Name, Anschrift



	Name, Anschrift

	Schulleiter/in
	Telefon
	Schulleiter/in
	Telefon






Kurs 2025    Lehramt Sekundarstufe I
Organisation der Ausbildung an der Schule


1. Ausbildungsabschnitt: Schulpraktikum
(im Schuljahr 2024/25: 03.02.2025 - 31.07.2025)

	
	Studiertes Fach (Abkürzung)
	Lehrbeauftragte/r
	Mentor/in (Name, Vorname)


	1
	
	
	

	2
	
	
	



	Pädagogik am   ☐ Montag   ☐ Dienstag



Stundenplan (12h)
[bookmark: _GoBack](bitte Fach und Klasse/ Gruppe bei den Wochentagen eintragen)

	Beginn
Stunde  Schule 1   Schule 2
1 Schule 2
	Montag
 Schule 1         Schule 2 2Montag
	Dienstag
 Schule 1         Schule 2
	Mittwoch
 Schule 1            Schule 2 2Mittwoch
	Donnerstag
 Schule 1            Schule 2 2Donnerstag
	Freitag
 Schule 1             Schule 2 2Freitag 

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	13.30
	FD/
Module
	13:30
	FD/
SR/
Module
	
	
	
	
	Bemerkungen:

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Abgabetermin: 21.03.2025


__________________________					___________________
Datum, Unterschrift Schulleitung					Datum, Unterschrift LA   
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